

(請即時發佈)



通力電子控股有限公司
(股份編號：01249)

二零一四首七個月音視頻產品銷售收入為 2,505 百萬港元

(二零一四年八月十三日，香港) – 通力電子控股有限公司（「通力電子」或「本集團」，香港聯交所股份編號：01249）公佈二零一四年七月份及首七個月之未經審核月度銷售表現。以下產品並未涵蓋本集團所有業務及以下數據並不完全反映本集團於所述期間之業務表現。

二零一四年七月份單月音視頻產品之銷售額則為421.2百萬港元，較去年同期上升27.5%；首七個月，本集團音視頻產品未經審核之銷售額為2,505百萬港元，較去年同期增長37.9%。

視盤機業務於二零一四年七月份及首七個月之未經審核的銷售額分別為195.6百萬港元及1,149.4百萬港元，同比分別下降6.5%及增長0.9%。

音頻產品業務於二零一四年七月份及首七個月之未經審核的銷售額分別為164.9百萬港元及905.6百萬港元，同比分別增長39.2%及36.0%。

流媒體播放機業務於二零一四年七月份及首七個月之未經審核的銷售額分別為60.8百萬港元及450.1百萬港元，同比分別增長2,118.9%及3,650.2%。

本集團繼續按計劃發展以新音頻產品及流媒體播放機產品為主的多元化產品組合，其中新音頻產品業務繼續其增長勢頭，流媒體播放機業務緊貼消費者的互聯網生活方式而快速增長。本集團亦加強其電聲及相關新技術的創新能力，以提升在音頻產品上的核心競爭力。

~ 完 ~

未經審核銷售額 (千港元)	二零一四年 七月	二零一三年 七月	同比變動 (%)	二零一四年 首七個月	二零一三年 首七個月	同比變動 (%)
視訊光碟機	195,604	209,255	-6.5%	1,149,360	1,138,555	0.9%
音頻產品[#]						
—傳統音頻產品	96,650	25,273	282.4%	488,159	464,842	5.0%
—新型音頻產品	68,228	93,191	-26.8%	417,395	200,996	107.7%
小計	164,878	118,464	39.2%	905,554	665,838	36.0%
流媒體播放機 [*]	60,753	2,738	2,118.9%	450,134	12,003	3,650.2%
合計	421,235	330,457	27.5%	2,505,048	1,816,396	37.9%

*流媒體播放機包括OTT產品。於之前發佈的新聞稿及公告，OTT產品劃入視頻產品之類別。

[#]部分傳統音頻產品因技術升級，故現已重列為新型音頻產品；二零一三年音頻產品銷售額已根據新的產品分類作出重列。

註：上述產品並未涵蓋本集團所有業務及以上數據並不完全反映本集團於上述期間之業務表現。

通力電子簡介

通力電子控股有限公司（香港聯交所股份代號：01249）是全球最大的視頻產品製造商及第四大家庭影院製造商，主要按ODM方式從事國際品牌音視頻產品(電視機除外)的研發、生產和銷售。通力電子亦是國家廣電總局「戶戶通」及「村村通」計劃的直播星製造商。TCL集團股份有限公司為本集團之最終控股公司。

如欲查詢更多資料，請瀏覽網址www.tonlyele.com。